
UCHWAŁA NR XVIII/146/2020
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie ograniczenia korzystania z niektórych pojazdów na terenie Ośrodka Wypoczynkowego 
w Skorzęcinie.

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady ograniczenia używania niektórych pojazdów na terenie Ośrodka 
Wypoczynkowego w Skorzęcinie, mając na uwadze konieczność zapewnienia ochrony zdrowia - a także życia -
osób przebywających na terenie Ośrodka, jak również porządku i bezpieczeństwa publicznego w tym miejscu. 

§ 2. Na terenie Ośrodka Wypoczynkowego, w części stanowiącej przedmiot własności Gminy i Miasta 
Witkowo,w tym nie oddanym w użytkowanie wieczyste zakazuje się używania na ciągach pieszo-jezdnych 
pojazdów typu: kłady, meleksy, elektryczne hulajnogi, rowerki elektryczne, kolejki oraz innych pojazdów niż 
pojazdy zarejestrowane w rozumieniu prawa o ruchu drogowym z zastrzeżeniem § 3. 

§ 3. Zakaz nie dotyczy oznakowanych pojazdów obsługi Ośrodka i pojazdów uprzywilejowanych, oraz 
pojazdów napędzanych siłą mięśni. 

§ 4. Za naruszenie zakazów określonych w § 2 nakładane będą kary grzywny wymierzane w trybie i na 
zasadach określonych w prawie o wykroczeniach na podstawie art. 54 kodeksu wykroczeń. 

§ 5. Zakaz określony w § 2 obowiązuje od 1 maja do 30 września każdego roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: LUFFJ-YJXQZ-LZIUC-JPIHG-JVLLI. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XVIII/146/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie 
ograniczenia korzystania z niektórych pojazdów na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Skorzęcinie.

 Ośrodek Wypoczynkowy Skorzęcin jest terenem intensywnie wykorzystywanym w okresie letnim. Na jego 
terenie wyznaczone są ciągi pieszo-jezdne, które są wykorzystywane na jazdy różnymi pojazdami, które 
zagrażają osobą korzystającym z tych ciągów (pieszym). Stwarza to istotne zagrożenie dla zdrowia a nawet 
i życia zatem konieczne jest ograniczenie korzystania z ciągów w sposób określony w uchwale. Zakazy 
nie dotyczą stanowiących przedmiotu własności innych osób niż Gmina i Miasto Witkowo oraz terenów 
oddanych w użytkowanie wieczyste. W celu wzmocnienia przestrzegania zakazu uznano za celowe zagrożenie 
karą przewidzianą w prawie o wykroczeniach art. 54 kodeks wykroczeń. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: LUFFJ-YJXQZ-LZIUC-JPIHG-JVLLI. Podpisany Strona 1




